
 
 

U C H W A Ł A  Nr XV/100/08 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 stycznia 2008 roku. 
 
 
 
 
 

W sprawie : diet i kosztów podróży dla Przewodniczącego jednostki pomocniczej w 
gminie Rawa Mazowiecka . 
 
 
 
Na podstawie art.27 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r  Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984 ,Nr 214 poz. 1806 , Nr153 poz. 1271,Nr 214 poz. 1806 ; z 2003 r  Nr 80 poz. 717, 
Nr 162 poz. 1568 z; z 2004 r Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203,  ;z 2005 r Nr 172 poz. 
1441 Nr 175 poz. 1457; z 2006r Nr 17 poz. 128,  Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327)  
 
- Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje: 
 
§ 1. 1. Przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej w gminie 
           Rawa Mazowiecka otrzymuje zryczałtowaną dietę za każdy udział w sesji Rady               
 Gminy i Komisjach w wysokości 60,00 zł. 
 
      2. Diety wypłacane będą w okresach miesięcznych w terminie do ostatniego dnia    
          każdego miesiąca. 
 
 
§ 2. Zwrot kosztów podróży służbowej Przewodniczący organu jednostki pomocniczej będzie 
otrzymywał na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z 
dnia 19.12.2001 roku w sprawie zasad ustalania oraz wysokości należności przysługującym 
pracownikom z tytułu podróży służbowej  (Dz. U. Nr 151 poz. 1720). 
 
 
§ 3. Traci moc uchwała nr IX/57/07  Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia                                     
31 sierpnia 2007 roku w sprawie diet i kosztów podróży dla Przewodniczącego                          
jednostki pomocniczej w gminie Rawa Mazowiecka. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


